様式第１号（第４条関係）

豊川市校区安全なまちづくり推進協議会交付金交付申請書

                     令和  年  月  日

豊川市長殿

               住 所 豊川市諏訪１丁目１番地

          申請者

○○ 校区安全なまちづくり推進協議会

              会長名 豊川 太郎

 下記のとおり豊川市校区安全なまちづくり推進協議会交付金を交付し

てください。

                記

 交付申請額

円

 交付申請額の算出基礎

    均等割          31,500円

世帯割             円

（   世帯× 12円＝     円）

          計         円

 補助事業の目的及び内容

 豊川市安全なまちづくり市民運動を事業計画に基づき実施する。

 事業実施予定期間

      令和6年4月1日から令和7年3月14日まで

 備考

 添付書類

 １ 交付金に係る事業計画書

２ その他市長が必要と認める書類

記 入 例

内容を確認し、署名

してください。

 様式第１号添付様式

事 業 計 画 書                                校区名      ○○     校区

季節 実 施 事 業 名 月日 時 間  場 所（会場） 実     施     内    容 参加人員 参 加 団 体

夏

7/11

～

8/10

登校時の見守り

朝の街頭啓発

レッドライト作戦

防犯パトロール

期間中

7/11～7/20

7月11日

期間中

7：30-8：00

7：30-8：00

19:00-19:40

16:30-17:30

○○校区内の通学路

○○小学校前交差点

○○市民館前交差点

〇〇小学校区内

登下校の見守り活動、安全確保を行う。

交通監視（歩行者、自転車通行者に交通安全の

呼びかけ）

赤色回転灯を設置し、歩行者、自動車に対して

交通安全の啓発活動を行う。

公園、神社、コンビニ等を巡回する。

延べ56人

延べ40人

延べ20人

延べ32人

○○連区役員

○○防犯会

○○分隊

更生保護女性会

校区ＰＴＡ役員

等

秋

9/21

～

10/20

登校時の見守り

朝の街頭啓発

レッドライト作戦

防犯講習会

期間中

9/21～10/20

9月21日

10月11日

7：30-8：00

7：30-8：00

19:00-19:40

19:00-20:00

○○校区内の通学路

○○小学校前交差点

○○市民館前交差点

○○市民館

登下校の見守り活動、安全確保を行う。

交通監視（歩行者、自転車通行者に交通安全の

呼びかけ）

赤色回転灯を設置し、歩行者、自動車に対して

交通安全の啓発活動を行う。

豊川警察署員を講師に講習会を開催する。

延べ56人

延べ40人

延べ20人

延べ30人

○○連区役員

○○防犯会

○○分隊

更生保護女性会

校区ＰＴＡ役員

等

年末

12/1

～

12/20

登校時の見守り

朝の街頭啓発

レッドライト作戦

防犯パトロール

期間中

12/1～12/20

12月1日

期間中

7：30-8：00

7：30-8：00

19:00-19:40

16:30-17:30

○○校区内の通学路

○○小学校前交差点

○○市民館前交差点

〇〇小学校区内

登下校の見守り活動、安全確保を行う。

交通監視（歩行者、自転車通行者に交通安全の

呼びかけ）

赤色回転灯を設置し、歩行者、自動車に対して

交通安全の啓発活動を行う。

公園、神社、コンビニ等を巡回する。

延べ56人

延べ40人

延べ20人

延べ32人

○○連区役員

○○防犯会

○○分隊

更生保護女性会

校区ＰＴＡ役員

等

春

4/6

～

4/24

登校時の見守り

朝の街頭啓発

標識・カーブミラーの点検

通学路の安全点検

期間中

4/6～4/24

期間内

4/10

7：30-8：00

7：30-8：00

随時

8:00-9:00

○○校区内の通学路

○○小学校前交差点

○○校区内の道路

○○校区内の通学路

登下校の見守り活動、安全確保を行う。

交通監視（歩行者、自転車通行者に交通安全の

呼びかけ）

交通安全指導隊が自宅周辺の標識やカーブミラ

ーの点検を行う。

通学路及び周辺道路の安全点検や清掃を行う。

延べ56人

延べ40人

延べ15人

延べ32人

○○連区役員

○○防犯会

○○分隊

更生保護女性会

校区ＰＴＡ役員

等

記 入 例

※計画の作成にあたり、各校区の交通安全指導隊分隊長及び防犯担当者とご協議ください。

※校区の指導隊・防犯団体が独自に計画書を作成している場合、そちらを添付していただいても結構です。

また、交通安全と防犯を別に作成していただいても結構です。

※交通安全・防犯を別に作成していただいても結構です。

様式第３号（第７条関係）

豊川市校区安全なまちづくり推進協議会交付金交付請求書

                           令和  年  月  日

豊川市長 殿

              ○○ 校区安全なまちづくり推進協議会

                  住   所 豊川市諏訪１丁目１番地

                  会 長 名 豊川 太郎

令和  年  月  日付け６豊人生安指令第  号で交付決定通知のあった

ことについて、下記のとおり請求します。

記

      請求金額     金      円

下記口座名義人に受領を委任しましたので、下記の口座へ振込んでください。

金融機関名

      ○○     銀行・金庫・組合        ○○ 支 店

  普通・当座

口座番号   １２３４５６

口座名義人名（フリガナ）

○
マル

○
マル

校区安全
コウクアンゼン

なまちづくり推進
スイシン

協
キョウ

議 会
キョウギカイ

 会計
カイケイ

 ○
マル

○
マル

記 入 例

口座名義（カタカナ）

を忘れずに記載して

ください。

ご署名願います。